INDICAÇÃO No 1517/2013
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo que seja feita a poda das árvores que estão atrapalhando a visualização do semáforo da esquina entre a Avenida  11 de Agosto com a Avenida Rigesa.
Justificativa:
                                   Munícipes procuram este vereador solicitando que seja feita a poda das árvores que estão atrapalhando a visualização do semáforo da esquina entre a Avenida  11 de Agosto com a Avenida Rigesa.
                                     Valinhos, 23  de  setembro  de 2013.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador